
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/499/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXXV/493/2023 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie 

trybu i  sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego  

w § 3 ust. 1 pkt 3 wykreśla się wyrazy: ”w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub 

pracy w podmiocie, z którym związane jest członkostwo w Zespole”. 

2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 września 2023 r.

Poz. 4608


		2023-09-12T09:27:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




